as verse.)

Compluresque earn diuisum (diuorum) qui inter initia diris:

Serant (deriserant) horruerunt. martioni dialectica. explicit.

23 b blank.

Glosses cease after f. 2.

IL 2. Verses of Alcuin (10). Y^uvavcA^x^M.Q'^. Poetae aevi Carolini \

295 24

Continet rite (iste) decern nature uerba Hbellus

Munere qui (tali) gaudes modo mitto legendum.

Inc. aristotelis chategoriae ab agustino translatae (xxxil 1419)

Cum omnis scientia disciplinaque artium diuersarum.

Copious marginal notes beginning :

Franci ut ferunt a francone quodam principe...

Alcuinus magister partibus scithiae nostras deueniens partes.

Diagrams are in the margin : one of the earth on f 38.

Ends imperfectly with y:)b in Cap. ix Eodem modo accipienda

sunt.

2 a. " Apuleii periermeniae," beginning imperfectly (Hildebrand, ed.

min., p. 229)

:

obnoxia. quern uocat sergius effatum 40

Ends 48 b

:

Quousque ueritas ipsa passa est propter quod earum non

potest numerus augeri.

Expl. periermeniae apulei In quibus continentur omnes cathe-

gorici sillogismis.

Few glosses after the first leaves.

3. Inc. liber Isagogarum porphirii 49

Cum sit necessarium crisay/yori^ et ad earn que est apud

aristotilem.

' i.e. Chrysaori, the person addressed by Porphyry : in the later MSS. the form is nearly always

" Grisarori."
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4. Anitii Manilii Severini Boetii liber, quomodo trinitas [sit] unus Deus et non ill

Dei ad Quintum Aurelium Memnium Simachum socerum.

, 5. Idem ad lohannem Uiaconum utrum pater et filius et spiritus sanctus de divinitate

substantialiter dicantur.

6. Idem ad eundem quomodo substantise in eo quod sint bonae sint et non sint

substantialiter bona.

7. Ejusdem liber adversus Nestorium et Eutichen pro persona ac natura [Christi]

domino sancto ac venerabili patri Diacono.

8. Dialectica magni Karoli regis ad Albinum magistrum suum.

III.

Hardly any glosses occur.

—communitatisque traditionem. Expl. ysagogarum por-

phyrii liber equivoca dicunt.

Glossae de isagogis 61

Fidi interpretis quod fidus solet interpres excedere.

On 64^: Liber tertius inc.

Putande sunt secundum aristotelem ad inferiora.

Incipit illl 66

Secundum genus discrepant homo et arbor.

Liber v. inc 67

De indiuiduis dififerunt.

De speciebus . 68

Hec est proprietas per se generis

—uiuit sentit intelligit.

De uisibilibus rebus 69^
Dicit tibi quispiam quern non recognoscis Nosti me.

Ends 71 (2 :

Commune quod deus omnipotens spiritus sanctus non potest

pater aut filius sed proprie spiritus. Finit.

yi b : Neque H est commune unum genus ominum(!) omnia

que dicuntur aut ut genus.

Ends imperfectly :

nee uUa falsitate diffinitio maculatur. Rursus.

4. Title in capitals occupying a page 72

Anitii Manilii Seve/rini v. c. et rvL excon/sulis Boetii ordi-

narii / patricii. Incipit liber / quomodo trinitas / unus deus

ac non iii dii / ad Quintum avri Memmi/um Simachum
ETiLiv c txcons. ordinat. adatr(!) socerum (lxiv 1247).

Marginal notes beginning :

Trinitas appellata quod fiat totum unum.

Text : Inuestigatam diutissime 72 b

5. Quaero an pater 7%b

6. Postulas ut ex ebdomadibus 80

7. Anxie te quidem 2>7 b

—omnium bonorum causa perscribi. Expl. lib. Boetii

contra {Pf) eutichen et nestorium.

8. Quia mentionem philosophiae in priore disputationis nostrae

sermone (ci 951) 101

—oppositio ut Socrates disputat socrates non disputat.

Finit dicendo ludit quicunque scriptor scribit • leti ut

scribunt scribae.

C. C III. 32
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9. Dialectica Augustini quam fecit ad instituendum filium ad Theodatium suum.

In hoc codice plurimae occurrunt glossae interlineares et notae ejusdem aevi.

9. Inc. Dialectica Agustini o^am fecit ad instituendum filium

Adtheodatum suum (xxxii 1409) f 120

Dialectica est hene disputandi scientia.

Ends 131 b :

Si ab eo quod est lepos non ab eo quod est lepus deflexum est.

Expl. aurilii augustini epist. de dialectica.

207. ISIDORUS PeLUSIOTA, CyRILLUS etc.
1 t -1 1 Ai ^

-- „ Lib. ab Al. 6
Hugo Etherianus. r t- t

_, A.J ames vac.
Manuel Calecas. j

Paper, i if x 8f , fif. circa 400. Cent, xvi (first half) in several hands,

apparently foreign.

Given by Richard Palmer, as I gather from the college copy of Parker's

Register (see Introduction). He was of Yorkshire, admitted in 1604, B.D. in

1619: Fellow in 1613, Vicar of Grantchester in 1622, Precentor of York

the same year: died in 1631.

Contents

Latin versions of letters of Isidore of Pelusium (12 ff.), Cyril, John of Antioch,

Nestorius etc., and documents relating to the Council of Chalcedon etc.,

about 50 flf. in all.

Hugo Etherianus de processione spiritus sancti.

Intencio huius prologi.

Primi libri prologus.

Moyses quondam ex collocutione dei.

Text. Beatam et immortalem trinitatem.

Bid/. Patr. xxil 1189. P. L. ecu 231.

Ambrosius de processione spiritus sancti (libri 18).

Domino sancto ac beatiss. pape martino.

Auctoris prol.

Quoniam quidem frateme dilectionis.

Lib. 1: